[image: image1.png]

Администрация города Чкаловска

Чкаловского муниципального района  Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         21.06.2013 г.                                                                            47

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории города Чкаловска Чкаловского муниципального района Нижегородской области
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечения бесперебойного водоснабжения на территории города Чкаловска Чкаловского муниципального района Нижегородской области:
1. Определить ООО «Водоканал» в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории города Чкаловска Чкаловского муниципального района Нижегородской области.
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования город Чкаловск Чкаловского муниципального района Нижегородской области.
3. Отделу организационно-правовой работы и управления муниципальным имуществом (Юницкий А.Н.) обнародовать настоящее постановление в муниципальном бюджетном учреждении «Центральная библиотека» Чкаловского района и на официальном сайте органов местного самоуправления города Чкаловска Чкаловского района Нижегородской области.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Чкаловска

А.А. Мясников
Согласовано:

                   А.Н. Юницкий
                             Ю.Л. Фунтикова

Р: ООО «Водоканал», дело, прокуратура, библиотека, сайт